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 شماره 
1672 روزنامه صبح ایران

غیـــر محرمانـــه

حضور نوازندگان زن، دلیل لغو 
کنسرت علیرضا قربانی!

محمود سالاری معاون امور هنری وزارت ارشاد در 
گفت وگو با مصطفی امامی مجری »استودیو هشت« 
درباره لغو کنســرت علیرضا قربانی در اصفهان بیان 
کرد: مجوز کنسرت توسط وزارت ارشاد و همچنین 
اداره ارشــاد اصفهان صادر شده بود. با این حال به 
دلیل اتفاقی که این میان رخ داد فرمانداری اصفهان 
نامــه لغو را زدنــد و گفتند فعــا )برگزارکنندگان 
کنســرت( دست نگه دارند تا مساله ای بررسی شود. 
معاون امور هنری وزیر ارشــاد درباره جزئیات ارائه 
مجوز به کنسرت علیرضا قربانی توضیح داد و اینکه 

امیدوار است ماجرا زودتر حل شود.
 
 کارمند سامسونگ، جاسوس چین

 از آب درآمد!
یکی از کارمندان ســابق بخش تحقیقات شرکت 
Samsung Display در کــره  جنوبــی به اتهام 
 OLED جاسوسی برای شرکت های صنعت نمایشگر
در چین بازداشت شد. به گزارش TheElec و به نقل 
از دادســتان های محلی، متهم اســنادی را به ارزش 
۳۰۰ میلیون دلار ابتدا به شرکت خودش و سپس به 
چین منتقل کرده است. فرد ۴۹ ساله  خاطی به مدت 
 OLED ۱۰ سال در بخش تجهیزات تولید پنل های
سامســونگ دیســپلی کار کرد، بخشی که مسئول 
مطالعه  روش های موفق تولید پنل های سامســونگ 
بوده است و به عنوان جزئی از محصولات سامسونگ 
شــناخته می شــود. پنل های OLED سامســونگ 
آنچنان موفق بوده اند که اپل باوجود تاش چند ساله 
برای متنوع سازی زنجیره  تأمین، همچنان نتوانسته 
اســت نقش سامسونگ را در زنجیره  تأمین کم رنگ 
کند. بعد از این که محقق سابق سامسونگ دیسپلی 
کار انتقــال فناوری های جدید مرتبط با نمایشــگر 
OLED، مثل تجهیزات انیلینــگ و لیزر اگزایمر یا 
ابزار نوری تمیز کردن ماشــین آلات جوهرافشــان 
رزین را در بین ســال های ۲۰۱۸ تا ۲۰۲۰ )۱۳۹۷ 
تا ۱۴۰۰( به پایان رساند، شرکت سامسونگ را ترک 
کرد و در شرکت تولیدکننده  پنل OLED در چین 

مشغول به کار شد.
 

 دستگیری ۹نفر از اخلال گران
 نظم و آسایش شهروندان

فرمانده انتظامی کاشــان از دســتگیری ۹نفر از 
مخان نظم و آســایش شــهروندان در کاشان خبر 
داد. ســرهنگ ایرج کاکاوند با اشاره به جرای طرح 
پاکســازی نقاط آلوده و جرم خیــز برخی محات 
شهرســتان توســط ماموران پلیس امنیت عمومی 
اظهار داشــت: در تداوم اجرای طرح مقابله با اراذل 
و اوباش،  ماموران پلیس امنیت عمومی شهرســتان 
طرح پاکســازی محات جرم خیز از وجود مخان 
نظم عمومی را اجرایی و عملیاتی کردند. وی با بیان 
اینکه امنیت و آرامش مردم خط قرمز پلیس است،  
افزود:  آن دسته از افرادی که  اقدام به قدرت نمایی،  
اوباشــگری،  درگیری های دســته جمعی و سایر 
اعمال مجرمانــه کرده اند و یا به هر نحوی بخواهند 
آرامش شهروندان را خدشه دار کنند با پاسخ قاطع 

و قانونی پلیس روبه رو خواهند شد.

 

 

گـــزارش

گروهی از چهره های شناخته شده دنیای هنر با انتشار پیام هایی 
در فضای مجازی نسبت به حمات اخیر رژیم صهیونیستی به غزه 

واکنش نشان دادند و حمایت خود از فلسطین را اعام کردند. 
علیرضا خمسه ـ بازیگر سینما تئاتر و تلویزیون کشورمان ـ با 
انتشار تصویری تلخ از کودک بی جان در دستان پدرش به کشتار 
کودکان فلسطینی واکنش نشان داده و نوشته: »گاهی کلمات 
درد دارد اما صدا ندارد کشتن ده ها کودک بیگناه جنایت فوق 

بشری است. 
مجید واشقانی ـ بازیگر ـ نیز در واکنش به حمات رژیم 
صهیونیستی با انتشار تصویری تلخ از کودک بی جان نوشت: 

»دیگر باید به انسان بودن تسلیت گفت.« 
ابراهیم داروغه زاده - دبیر سابق جشنواره فجر - با هشتگ 
طوفان الاقصی و عکس هایی از بمباران بیمارستان نوشت: 
»امن ترین مکان ها در هر جنگی بیمارستان ها و مراکز درمانی 
است. رژیم صهیونیستی سیرت واقعی خود را به جهانیان نشان 

داد.«
ملیکا زارعی ـ مجری برنامه های کودک و نوجوان ـ نوشت : 
»این روزها روز کودک است و بیشتر بچه ها در جشن و شادی 
و... من هم به سبب حرفه ای که دارم در معاشرت با بچه ها باید 
در این شادی سهیم باشم اما... مگر می شود تصاویر دردناک 
کودکان بی گناه و معصوم غزه از جلوی چشمانم محو بشود!؟ 
تصویر زجه های پدران و مادران داغدیده ای که معلوم نیست، آیا 
فردا را خواهند دید... همه این تصاویر خواب را از چشمانم ربوده، 
تنها آرزوی روزی رو دارم که صدای شادی کودکان بی گناه تمام 
دنیا رو پر کنه. یاد همه کودکان عزیز و بی گناه که این روزها در 

خون غلتیدن گرامی... 
احسان علیخانی ـ مجری تلویزیون ـ با انتشار هشتک 

stopgagazagenocide به حمات رژیم صهیونیستی 
واکنش نشان داده و نوشته: »حمله به بیمارستان که تنها پناه 
بیمار، زخمی، کودکان و زنان است. این یک فاجعه است برای 
انسان برای انسانیت برای تمدن بشر برای تمام ادعاهای توخالی 
جهان برای تمام صورت های نقاب زده با لبخند که فریاد انسانیت 
و عدالت سر می دهند. تنها قربانی سیاست کثیف، مردم بیگناهند. 
همچنین »رضا رشیدپور« در صفحه توئیتر )ایکس( نوشت: 
»رژیم صهیونیستی غاصب، جنایت پیشه و شارلاتان است. قواعد 
جنگ روانی را خوب می داند و از مظلوم نمایی به عنوان تاکتیک در 
یک راهبرد خبیثانه سود می برد. و تاسف برای کسانی است که با 
ژست روشن فکری و یا مخالفت با جمهوری اسامی خون شویی 

می کنند و جرأت بیان حقیقت را ندارند. 
محمد بحرانی ـ صداپیشه و بازیگر ـ نیز با هشتک #مرگ_

بر_جنگ در واکنش به حمات رژیم صهیونیستی نوشته است: 
یه موقع جنگ هم قوانینی داشت. این جنگ نیست. نسل کشی 
است. بیست و چند سال است که برای بچه ها برنامه می سازم به 

امید بهتر شدن جهان برای آدم های آینده... ه. اما دیگه ناامیدم. 
گرشا رضایی ـ خواننده پاپ ـ هم با انتشار تصویری تلخ از 

کودکان آسمانی با بال فرشتگان به کشتار کودکان، با هشتک 
نفرین به جنگ به حمات رژیم صهیونیستی واکنش نشان داد. 

از میان خوانندگان، روزبه بمانی هم با انتشار تصویری از غزه به 
حمات رژیم صهیونیستی واکنش نشان داده است. 

وحید امیرخانی ـ کارگردان و فیلمنامه نویس ـ با انتشار 
تصویری از تکه نان در دستان کودک مجروح نوشته است: »این 

دست های کوچک گره های بزرگی را باز خواهند کرد. 
شهرزاد کمال زاده ـ بازیگر ـ در واکنش به حمات رژیم 
صهیونیستی نوشت: »شهید غسل ندارد... لعنت به شما که به 

بیمارستان هم رحم نکردید... 
سیدمحمود رضوی - تهیه کننده سینما و تلویزیون - نیز با 
انتشار تصاویری از بیمارستان المعمرانی، از قول سخنگوی امداد و 
نجات غزه نوشت: بیمارستان المعمدانی دیگر زخمی ندارد. دیگر 
هیچ کسی در بیمارستان رنج نمی کشد. همه راحت شدند و در 

آتش سوختند!
محمدحسین قاسمی - تهیه کننده سینما - هم جمله خبرنگار 
الجزیره که نوشته بود »به سختی می توان یک بدن کامل با تمام 

اعضایش در بیمارستان پیدا کرد« را به اشتراک گذاشت
همچنین از دیگر هنرمندانی که جنایت جنگی حمله به 
بیمارستان المعمدانی را محکوم کردند، می توان به این افراد اشاره 
کرد:  محمدحسین مهدویان، نیما جاویدی، روح ا... حجازی، نوید 
محمودی، کریم امینی، علی ماقلی پور، قربان محمدپور، مریم 
بحرالعلومی )کارگردان(، بهرام افشاری، بهرنگ علوی، نعیمه 
نظام دوست، شهرزاد کمال زاده، دیبا زاهدی، جوانه دلشاد، روزبه 
حصاری، هومن حاجی عبدالهی، مریم پالیزبان، سیدعلی صالحی، 
رامین راستاد )بازیگر(، علی ضیا، وحید رونقی، مژده لواسانی، 

المیرا شریفی مقدم، نجمه جودکی و ... 

واکنش هنرمندان به جنایت بیمارستان غزه

عکسنامه  عکس:  حجت سپهوند  وقتی معادلات ریاضی با دانش زمین شناسی به کمک مهندسان سخت کوش می آید

منبع:  تبیان    اینفوگرافیک

 

 گلایه سردار صفوی 
 از برخی

 فرماندهان سپاه
 2۷ مهر ۱۳۷۶ 

دو نفــر از محافظان که درباره منزلشــان، با 
شــرکت مترو و بانک مشکل پیداکرده اند، آمدند 
و برای حل مشــکل اســتمداد نمودنــد. آقای 
]علی محمد[ بشــارتی، وزیر سابق کشور آمد. از 
سفر عُمره برگشته است. گفت، برای همه بزرگان 
و علمای اســام- از صدر اسام تاکنون- طواف 
کرده است که انجام آن مشکل به نظر می رسد. از 
سیاست حذفی وزارت کشور و به طور کلی دولت 
جدید انتقادکرد و از احتمال بحران سیاســی و 
اقتصادی اظهار نگرانی نمود و خواست که با من 
کار کند. گفت، فعاً مشــغول تنظیم خاطرات و 
یادداشــت های تحقیقی تاریخی است. به نظرم 
می گویندگرفتار  خودش که  ازکســالت  نیامدکه 

شده، مطلع باشد؛ من هم چیزی نپرسیدم. 
آقای ]حســن[ خَویــد، ]یکی از پاســداران 
محافظ[ آمد. از عُمره برگشــته است. برایم یک 
ساعت ســوغات آورده. دکتر ]عبدا... [ جاسبی، 
]رئیس دانشــگاه آزاد اســامی[ آمد. از احتمال 
سوءاســتفاده از صحبت های رهبری در ماقات 
با دفتــر تحکیم وحدت که گفته اند، با توســعه 
کمی دانشــگاه آزاد اســامی موافق نیســتند، 
اظهار نگرانی کرد. خواســت که من برای تقویت 
دانشگاه، دفتری در مرکز دانشگاه بگیرم و درسی 
بدهــم. آقای ]عبدالمجیــد[ معادیخواه، ]رئیس 
بنیاد تاریخ انقاب اسامی[ آمد. از عدم همکاری 
وزارت اطاعات برای اســتفاده از اســناد برای 
تدویــن تاریخ معاصر، گله کرد. بــه آقای دُری، 
]وزیر اطاعات[، تلفنی گفتم که همکاری کنند. 
سرلشکر ]یحیی[ رحیم صفوی، ]فرمانده کل 
ســپاه پاســداران[ آمد. گزارشــی از وضع سپاه 
و ســنگینی کار داد. گفــت، بــا ۱۳۰ هزار عضو 
رســمی و ۳۰۰ هزار سرباز و...، ســالیانه حدود 
۴۰۰ میلیارد تومان هزینه ســپاه است. از بعضی 
از فرماندهان ارشــد گله داشت که در آخرکار، با 
کم کاری به ســپاه صدمه زدند. سوابق مبارزاتی 
خودش را گفت و اظهارنگرانی کرد از خطراتی که 
از ناحیه سیاســت خارجی در کمین ایران است 
و در اطراف ایران، دشــمنان مشــغول محاصره 
ما هســتند و نیز از جهت اقتصادی و فرهنگی و 
تصفیه های وسیع در دولت جدید. معتقد است، 
مقامات ارشد شــورای عالی امنیت ملی، قدرت 
جمع بنــدی و تصمیم گیری ندارند و خواســت 
که در مجمع ]تشــخیص مصلحت نظام[ فکری 
بکنیم. فکر می کند که ارتشــی ها، از جایگزینی 
او به جای آقای ]محســن[ رضایی خوشحال اند 
و بهتر همــکاری می کنند، چون او را سیاســی 

نمی دانند. 
عصــر فاطی و اعضــای انجمن همبســتگی 
زنــان آمدند. توضیح کارهایشــان را دادند و من 
تشویق شــان کردم. با من عکــس گرفتند. آقای 
دعایی، ]سرپرســت مؤسســه  ]ســیدمحمود[ 
اطاعــات[ آمد. از من خواســت کــه به آقای 
]مرتضی[ محمدخان، وزیر ســابق اقتصاد بگویم 
که مســئولیت گمرک را که به ایشان پیشنهاد 

شده، بپذیرد؛ تاکنون نپذیرفته است. 
]خراســانی[،  عبایــی  ]محمــد[  آقایــان 
]سیدحســین[ موســوی تبریــزی، ]مهــدی[ 
مهــدوی ]آملی[، ]محمدتقــی[ فاضل میبدی، 
]شیخ حســین[ هاشــمیان، ]ســیدمحمدعلی[ 
ایازی و ]ســیدابوالفضل[ موسویان آمدند. از من 
خواســتند که درســی برای طاب در قم شروع 
کنم و از آثار منفی فشارها بر شهرداری تهران و 
دامن زدن به مسئله ثروت های بادآورده در اقتصاد 
و امنیت کشور و نیز از عدم پشتیبانی ائمه جمعه 
و صداوســیما از آقای خاتمــی، ]رئیس جمهور[ 
اظهــار نگرانی کردنــد و از من خواســتند که 
حمایت کنم و با رهبری برای حل مشکل اروپا و 

شهرداری صحبت کنم. 
آقای ]محمد[ فــاح از وزارت اطاعات آمد. 
گفت آقــای ]مهدی[ کروبی به او گفته اســت، 
می خواهند در انتخابات خبرگان به طور گسترده 
شــرکت کنند و خواســته که وزارت در کارشان 
اخال نکنــد و با آقــای ]احمــد[ آذری قمی، 
ماقات کرده و در مورد علت پخش اعامیه علیه 
مرجعیت رهبری پرسیده که گفته وظیفه می داند 
و ادامه می دهد و از بحران های احتمالی سیاسی 
و اقتصادی به خاطر کم شــدن اعتقاد به ولایت 
]فقیه[، به خاطر مسائل انتخابات و کارهای اخیر 
قوه قضائیه و روزنامه کیهان و ]هفته نامه[ صبح 
که معمولاً منتســب به رهبری می شوند و ضعف 

مدیریت در دولت، اظهار نگرانی کرد. 
شب مهمان رهبری بودم. درباره سفرشان به 
کرج و کوهنوردی من و ایشــان و سفرم به قم و 
مراجعات فراوان به من در مورد دولت و خبرگان 
و آینده صحبت شــد. پیشنهادکردم که تبلیغات 
ثروت های بادآورده قطع شــودکه به طور اصولی 
پذیرفتند، ولی قرار شد شیوه کار را بررسی کنند. 
گفتند، برخاف دیگران، نگرانی از اوضاع ندارند و 

از دولت حمایت می کنند. 
کتاب انتقال قدرت«

 خاطرات  آیت ا...

وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی گفت: به طور مستمر با همکاران قضائی و 
انتظامی در تماسم تا عامان این جنایت – قتل مهرجویی و همسرش – هر 

چه زودتر شناسایی شده و به سزای عمل ننگین شان برسند. 
محمدمهدی اسماعیلی در حاشیه جلسه هیات دولت در جمع 
خبرنگاران، با ابراز تاسف از قتل داریوش مهرجویی و وحیده محمدی فر، 
گفت: آقای مهرجویی یکی از معتبرترین کارگردان های مولف در سینمای 
ایران بود. ایشان با ساخت فیلم »گاو« و سایر فیلم های اجتماعی تاثیرگذار، 

نقش مهمی را در ارتقاء فیلم های فلسفیِ تاثیرگذار سینما ایفا کرد. 
وی ادامه داد: ضایعه قتل ایشان برای همه ما تاسف آور بود. بعد از 
اطاع از این اتفاق، در ابتدای ساعات اولیه صبح پیام تسلیت صادر کردم 
و بافاصله دوستان امنیتی، انتظامی و قضائی در دفترم حاضر شدند و 
نشست مفصلی برگزار شد. همکارانم به منزل مرحوم مهرجویی رفتند و 

مقدمات تشییع و تجلیل از ایشان را برنامه ریزی کردند. 
وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی پیام تسلیت رئیس جمهور را نشانه 
همدردی عمیق او با اصحاب فرهنگ کشور توصیف کرد و گفت: 
رئیس جمهور به وزارت فرهنگ دستور دادند تکریم، تجلیل و تعظیم 
از ایشان را انجام دهیم. به طور مستمر با همکاران قضائی و انتظامی در 
تماسم تا عامان این جنایت هر چه زودتر شناسایی شده و به سزای عمل 

ننگین شان برسند. 
اسماعیلی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به تعداد پروانه های 
ساخت فیلم سینمایی در دولت سیزدهم، خاطرنشان کرد: تعداد 
مجوزهای صادر شده توسط سازمان سینمایی برای ساخت فیلم های 
سینمایی در دوره اخیر را روز گذشته – سه شنبه – گرفتم. ما یک سال اول 

دولت در کرونا بودیم و فضای کشور نیمه تعطیل بود. 
وی از صدور مجوز ۱۷۵ پروانه ساخت فیلم خبر داد و افزود: طی بیش 
از یکسال گذشته ۱۷۵ پروانه ساخت فیلم صادر کردیم. نسبت به بهترین 

سال های ساخت فیلم در دولت های گذشته در شرایط خوبی هستیم. از 
نظر فروش فیلم ها نیز شاهدید که چند فیلم بیش از ۱۰ میلیارد تومان 
فروش داشتند و آمار فروش یک فیلم هم در حال نزدیک شدن به سقف 

۳۰۰ میلیارد تومان است. 
اسماعیلی فروش بلیت تئاتر را افزایشی دانست و گفت: از ابتدای کار 
دولت ۷۵۰ هزار بلیت تئاتر فروخته می شد اما این عدد از سه میلیون 

بلیت فراتر رفت. 
وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی از مذاکرات برای مخالفت ها برای برگزاری 
کنسرت علی رضا قربانی در اصفهان خبر داد و افزود: ایشان در یزد اجرا 
داشت و می خواستند همان اجرا را در اصفهان داشته باشند. بنده موضوع 
را با حضور معاون هنری بیشتر بررسی کردیم. دفتر موسیقی در تماس با 
اصفهان مسئله را پیگیر شد. بنده روز دوشنبه به استاندار اصفهان تاکید 
کردم. در اولین فرصت با آقای قربانی هم مذاکراتی شده و ان شاءا... با رفع 

ناهماهنگی ها، کنسرت قربانی در اصفهان برگزار می شود. 
اسماعیلی متذکر شد: در اجراهای صحنه ای همه تاش مان را می کنیم 
به دغدغه های مردمی توجه کنیم. امیدوارم با همکاری اصحاب فرهنگ 
و هنر و مردم شاهد کمترین حاشیه در برگزاری کنسرت باشیم. فهرست 
اجراهایی که هم اکنون در استان اصفهان و سایر شهرهای این استان در 
جریان است را گرفتم اما هیچ کدام از آنها مشکلی نداشتند و در حال 
برگزاری برنامه های شان هستند اما این یک مورد ایجاد مشکل کرد که 
ان شاءا... آن هم با هماهنگی ها و رایزنی های انجام شده، حل خواهد شد. 

وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی عذرخواهی و دلجویی معاون هنری وزارت 
فرهنگ را ستود و یادآور شد: صدها اجرا در حال برگزاری است، خب 
ممکن است که در یک مورد مشکل پیدا شود که معاون هنری بنده ورود 
و عذرخواهی کرد. دفتر موسیقی وزارتخانه سالانه بیش از ۲۰۰۰ اجرا با 

حداقل ۱۲۰۰ نفر را مدیریت می کند. 

وزیر ارشاد: 

 منتظر شناسایی قاتل
 داریوش مهرجویی هستیم

دریچـه


